[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES

Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085/2019
AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA
MUNICÍPIO DE SALVADOR DAS MISSÕES (RS) torna público que o Pregão Presencial nº 20/2019, com abertura prevista para o dia 11 (onze) de junho de 2019, às 08h30min (oito horas e trinta minutos), cujo objeto é a aquisição de material Elétrico e Eletrônico, para uso da Secretaria de Obras, fica prorrogado o prazo de recebimento e abertura das propostas para o dia 09 (nove) de julho de 2019, às 08h30min (oito horas e trinta minutos). Os demais itens do Edital permanecem inalterados.
Salvador das Missões (RS), 10 de junho de 2019.

DÂNIA SCHUMACHER
Presidente da Comissão de Licitação
[image: image1.png]_1244372241